
Comune di Reggio nell’Emilia

Servizio Finanziario

Visto di Regolarità Contabile

Proponente: 34.D  
Proposta: 2021/887

del   05/05/2021

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE MEPA – CONSIP – 
ACQUISTINRETEPA, PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SORVEGLIANZA 
SANITARIA E NOMINA DEL MEDICO COMPETENTE PER IL COMUNE DI REGGIO 
EMILIA, PER IL PERIODO 2011 - 2022 – CPV 71317200-5 - CIG 8606655463 - CUI 
S00145920351201900024. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

Ai  sensi  dell’art.  183 comma 7 del  D.Lgs.  267/2000,  si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria sulla determinazione dirigenziale.

Si attesta che non sussistono situazioni di conflitto d'interesse in capo al Dirigente firmatario. 

Reggio nell’Emilia,      11/05/2021

                                                 Il Responsabile del Servizio Finanziario



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 01.10.1
Programma/Missione/Capitolo 10.01 - 1270 / - SPESE PER ACCERTAMENTI SANITARI
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  VAR_IMP Impegno
Numero Movimento 2021/951 -  PRENOTAZ. SPESA PER SERVIZIO DI SORVEGLIANZA SANITARIA E PRESTAZIONI DI 
MEDICO COMPETENTE DEL PERSONALE DELL'ENTE - PERIODO 2021-2022
Importo  -7.092,86
Codice CUP : 
Codice CIG : 



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 01.10.1
Programma/Missione/Capitolo 10.01 - 1270 / - SPESE PER ACCERTAMENTI SANITARI
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  VAR_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2021/951/1 -  PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE MEPA – CONSIP – ACQUISTINRETEPA, PER 
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SORVEGLIANZA SANITARIA E NOMINA DEL MEDICO COMPETENTE PER IL 
COMUNE DI REGGIO EMILIA, PER IL PERIODO 2011 - 2022 – CPV 71317200-5 - CIG 8606655463 - CUI 
S00145920351201900024. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.
Importo  0,00
Codice CUP : 
Codice CIG : 8606655463



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 01.10.1
Programma/Missione/Capitolo 10.01 - 1270 / - SPESE PER ACCERTAMENTI SANITARI
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  VAR_IMP Impegno
Numero Movimento 2022/211 -  PRENOTAZ. SPESA PER SERVIZIO DI SORVEGLIANZA SANITARIA E PRESTAZIONI DI 
MEDICO COMPETENTE DEL PERSONALE DELL'ENTE - PERIODO 2021-2022
Importo  -6.473,71
Codice CUP : 
Codice CIG : 



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 01.10.1
Programma/Missione/Capitolo 10.01 - 1270 / - SPESE PER ACCERTAMENTI SANITARI
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2022/211/1 -  PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE MEPA – CONSIP – ACQUISTINRETEPA, PER 
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SORVEGLIANZA SANITARIA E NOMINA DEL MEDICO COMPETENTE PER IL 
COMUNE DI REGGIO EMILIA, PER IL PERIODO 2011 - 2022 – CPV 71317200-5 - CIG 8606655463 - CUI 
S00145920351201900024. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.
Importo  33.242,29
Codice CUP : 
Codice CIG : 8606655463


	Proponente: 34.D

		2021-05-11T12:54:57+0000
	PRANDI MONICA




